168, GFIPs e demais documentos indicados no processo. Os valores das respectivas bases de cálculo e os valores apurados encontram-se discriminados no discriminativo analítico de débito, no discriminativo sintético do débito e outros relatórios dos autos. O montante do crédito lançado é de R$ 837.618,40 (oitocentos e trinta e sete mil e seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos), consolidados em 15/06/2004. 
(...)
Da Impugnação
O contribuinte foi cientificado do lançamento em 25/6/2004 (AR de fl. 244) e apresentou impugnação em 9/7/2004 (fls. 246/267), acompanhada de documentos (fls. 268/434), alegando em síntese, conforme resumo da decisão-notificação (fls.

[...]

168, GFIPs e demais documentos indicados no processo. Os 

valores das respectivas bases de cálculo e os valores apurados encontram-se 

discriminados no discriminativo analítico de débito, no discriminativo sintético do 

débito e outros relatórios dos autos. O montante do crédito lançado é de R$ 837.618,40 

(oitocentos e trinta e sete mil e seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos), 

consolidados em 15/06/2004.  

(...) 

Da Impugnação 

O contribuinte foi cientificado do lançamento em 25/6/2004 (AR de fl. 244) e 

apresentou impugnação em 9/7/2004 (fls. 246/267), acompanhada de documentos (fls. 268/434),